per quos decet, cauti secus agere fierive permittere

ratione aliqua sive causa; si dictus Serenissimus

Princeps Nobis morem gerere , ceteri vero officiales

et subditi Nostri, praeter irae et indignationis No

strae incursum, poenam preappositam ’cupiunt evi

tare. In cujus rei testimonium presentem fieri, et

in processu dicti Parlamenti inseri, sigilloque No

stro Regio maiori pendente comuniri jussimus

Datum in Monasterio Sancti Laurentii, die tri

gesimo mensis augustij anno a Nativitate Domini

millesimo quingentesimo octogesimo septimo, Re

gnorum autem Nostrorum , videlicet citerioris Siciliae

et Hierusalem trigesimo quarto, Castellaeque, Ara

gonum, ulterioris Siciliae, et aliorum, trigesimo

secundo, Portugalliae tamen octavo.

vo EL aevi

‘ Vidit Frigola, Vicecancellarius.

'Vidit Comes, Goneralis Thesaurarius.

lVidit Sapena, Regens.

Vidit Campi, Regens.

Vidit Ferca Regens.

Vidit Quintana, Regens.

Vidit Gort, pro Conservatore Generali.

cominus Bex maudavit mihi Miehaeli Gort. Visa

per Frigola, Vicecancellarium; Comitem, Generalem

Thesaurarium; Sapena , Campi, Ferca et Quintana,

Regentes Cancellariam; et me, pro Conservatore

Generali.

In Sardiniac xvr, fol. Lxxvu.

Capitulos presentados por el sindico de la ciutat

de Yglesias; en el Parlamento celebrado en nombre

de Vuestra Magestad por Don Miguel de Moncada

en el Regno de cerdeiia el ario passado 1583. Los

quals, per nò baver parecido .en esta Corte syndico

de aquella Ciudad, se han sacado del processo del

Parlamento, y Vuestra Magestad los manda decretar.

va

Ad istanza di Pietro Francesco, cittadino, sindaco

e procuratore della Città d’ Iglesias, Serafino

Oliverio Razallio, giudice deputato nella causa

per le decima tra la della Città e l’ Arcivescovo

di Cagliari, assolve i cittadini d’Iglesias dalle

scomuniche, censure ed interdizioni contr’ essa

pronunciate dall’Arcivescovo di Cagliari pcl non

eseguito pagamento delle decime; colla espressa

riserva, che vi ricadano ogniqualvolta piaccia a

lui, od alla Sacra Consulta.

1589 , se marzo.

(Dall’origiullo, esistente nell’Archivio Communale d'IgIesias).

Seraphinus Olivarius Razallius, utriuSque iuris

Doctor, Sanctissimi Domini Nostri Pape Capellanus,

et ipsius Sacri Palatii Apostolici causarum Auditor,

causeque et causis ac partibus infrascriptis judex

surrogatus in locum Reverendi Patris domini Gre

gorii Bravo Coauditoris nostri a Romana Curia ab

sentis, vigore cuiusdam commissionis generalis nobis

presentate et hic brevitatis causa inseri omisse spe